HV120AJ

H V Series

g - ¢
& ll

{>

WX Z L&

=15

W SCER B3 A7 PR 2 )
2024 4 2



Al &

B, AR IS B R B I A7 IR~ Jl s 2 AR T 6
OGN . AT R AT, 38BN L RS L

LIS AT R RC i A A R R ks

2 S EAT VLA & IR B B R S

3.7 H R R B0 R AR A B AR S Y TS

4 AEZ IS ER B BRI N F TR Y5, AR N IR B2 AR
YUk A AN A4 F5

5. WURMGE RN, B 7 EEAEAMULEER, B/ ZE S
-k

FTMAPTEERSARSH BB, RIS 2L S 1% T W
BOBTHRAS o 77 S RS B AN BT BT, A 28 WK DR B 35047 T Se i it
BEAT BORZH LA AT B AR



T et et e ettt et n s st n et enens 1
11 JEEEBHLEEZEIIL oo 1
L2 BETA ZRGE oottt 3
L3 BRBI ZRGE oottt 5
v BB e ettt e e et ae s et 6
2 LT 11 OO 6
I (Tl BT 8
2-3 ZE M BRI oottt 10
2-8 AT EERRETIL oottt nen 12
2-5 FETZEL oottt ettt ettt a e 14
2-6 FIBIRIERZEAE (oot 16
2-7 THZEZEAE <ottt ettt nen e 17
2-8 THETETLZHAE oottt 18
29 HITHT T A AT S vttt ettt 19
2-10 BT FL BT R AETETI oottt 21
S & £ o OO T T TTROORTN 22
3o FEETFZHAE U oottt anen 22
32 BB L TZRIHAE oot 24
33 B8 T TZRIHAE oot 26
3-B AHLLABTEEEZHAE oottt en s 28
3-8 BB IR oottt 30
3-6 ZE VUL TZRZEAE <ottt 32
I A A . < = OO OO 34
3-8 AT B oottt en e 36
3-9  HV02F440-090300-000 FEEEZHAE ..ot 38
3-10 GTWO2FV615-003000-000 FEEE LA «..eveeeeeeeeeeeeeeeee e 39
3-11 GTWO2FV615-002000-000 FEEE LA ..ot 40
v B ettt ettt ettt ettt ettt e st et ettt e st et et et re s et et rereaes 41
B B TET oottt 41
B2 AZFREE AT oottt et 43
B3 FHTERTZETI oottt en e enen 45
BB FIREEZHAE <ottt sttt 46
T OO OO 49
R o 0= ) AR 51
© VBB B oottt et 53
T A o 2 OO 53
52 FEBEARIETHEL oottt 55
5-3 ARMETHIEL IR «....cv.cveeeeee ettt e s s e sn s s ssensnes 56
BB TR 1ottt ettt ettt ettt ene e 57
R T Y OO 59
Ty A 2 OO 61



.

R =

g 64

o g 66
................................................................................... 66

T BRI
................................................................................... 68



\}%ﬁ

1-1 JERHEHLELERC

—




5 Yk B i
1 HV120AIJ-420100-000 HIHLE 1
2 QT000608-000006-00 B MR IR B M6 10
3 HV120AIJ-420007-000 HIHL B S e 1
4 | HV120Al1J-420300-000 FEHLE 1
5 | HV120AI1-420004-000 B EE A AR 2
6 | HV120AI1-420200-000 JEHLE 1
7 | HV120AI1J-420400-000 HHLE 1
8 HV120A1J-420006-000 AR 2
9 HV120A1J-420005-000 U 25 AR 1
10 | G005789-008020-00 B2FE M8 X 20 13
11 | HV120AIJ-420002-000 AR 1
12 | G000096-000006-01 KF-#pE A6 17
13 | GTO70P2-006016-03 WS AT [ SLIBET M6 X 16 17




1-2 ¥ M R4




aics YRk gmig 2R HE
1 HV120AIJ-110000-GOO ha 2
2 GTHZ170C-210200-000 B 2
3 | HV120AI1J-210100-000 e % F) Yy 1
4 | GTHZ120-200300-000 B %h 1
5 GTHZ120-200100-000 L ARETY 1
6 HV120AIJ-620300-000 % ) L 1
7 HS1823RPI-901002-000 #4%h 06060 1
8 HV120A1J-200003-000 #4%h 25050 1
9 GTHZ120-200400-000 B %h 1
10 | CT-112520-G0O ERERIES 3
11 | HV120AI1J-200001-000 A 1) A 1
12 | HV120AI1J-200002-000 fi] 5 AR 1
13 | G005789-006020-00 B2 M6X 20 2
14 | GT00297-0030210-00 [ £ VR 1 Fli 7k 30210 2
15 | G000858-000050-00 [ W2 ) FH 1E 5 348 50 2
16 | G000812-000050-01 B2 R}E M50X 1.5 2
17 | GTHZ120-210003-000 Uit 28 2
18 | G0893P1-000095-00 FLA SRS PEl-A 2 95 2
19 HZ120P-110002-000 R B 18
20 | GT00297-0030214-00 [ #EVR Tl 7k 30214 2
21 | GTHZ170C-210001-000 REIES 18
22 | GTHZ120-210002-000 Bz 25 2
23 | HV120A1)-220100-000 A 1) 2
24 | G005783-014050-00 B2 K M14 X 50 1
25 | CT-104020-G0O HaEwE 2
26 | HS1823RPI-210004-000 It 1) o SR AR ] 1
27 | 60XEND-741200-G01 HLAL A% 1
28 | GTHZ210C-200005-000 ) fE R AR 1
29 | G005789-010030-01 1244 M10X 30 1
30 | HB280PI-210007-000 #4%h 10090 1
31 HV120A1J-200004-000 H4%Hh 40210 1
32 | CT-104030-G0O HHEWE 4




1-3 IKEh R 4t

//

P Vel B i HE
1 HV120A1J-110000-G00 ®ha 2
2 HZ120P-110002-000 R B 18
3 HZ120P-130000-G00 TBIEAL 2
4 | G000093-000016-00 8 16 12
5 | G000070-016035-02 B24T M16 X 35 12
6 | G0097P1-000008-00 i 8 8
7 | G000093-000008-00 i 8 8
8 GT070P1-008035-00 B2E] M8 X 35 8
9 | HV120AI1)-770200-G00 17 7E AL 2

10 | G005783-006025-00 IR M6 X 25 8
11 | HV120AI1)-750400-G00 TR IR B A% 2




®e

2-1 [ R

—
— Ny

)

715
|

]

I

i

-tlwu




P Vel 2R
1 e
2 GTWZ110-650100-G00 [EIEZLBPN 1
3 G000070-012040-00 B2ET M12X 40 4
4 | G000093-000012-00 g 12 4
5 | GTWZ110-493000-G0O [EIEZ 1
6 | G005786-012065-05 B2 M12X 1.5X 65 32
7 e
8 | HV120AI1J-420008-000 Hu S A 1
9 | G005789-008020-00 B2 M8 20 2
10 | GTO70P3-006020-00 B2%] M6 X 20 4
11 | GTWZ110-497100-000 o B A2 B i S A8 1
12 G006170-000006-00 ELE M6 4
13 | G907417-006016-00 B H A M6X 16 2
14 | GTWZ110-420100-G0O otk 1




2-2 50 )

010100 010101020/0R0I0I0101010

— 0\.¢4FIA¢!

0100000 000K



Fs Vel B
1 HV120AI1J-010000-000 i 2 B 1
2 GT01230-000020-00 B 2548 FH v e B P 20 3
3 Q000340-020050-00 7N KT T T IR AR M20X 50 3
4 Lt 2H 1
5 | GTWZ110-750400-G00 PRAL T 5% 2
6 | G907417-006020-00 WAL 2 A A M6 X 20 19
7 | HV120AI1J-470200-000 IR 1
8 HV120A1J-430701-000 B 28 1
9 | AP251-700050-G0O By 1
10 | HVO2F440-000000-000 T2
11 HV120AIJ-640500-000 RUE A A 1
12 | G005783-012040-00 124 M12X 40 2
13 | HV120AI1J-430300-000 Tl S 48 1
14 | G006183-000012-00 B2RE M12 2
15 | G005789-008020-00 BZFE M8 X 20 4
16 | HV120AIJ-640100-000 TR 1
17 | HV120AI1)-780000-G0O 7oA 1
18 | HV120AI1)-431401-000 PVC /K& 1
19 | HV120AI1J-432000-000 N B B T
20 | XIQX600-700020-000 DC-DC ¥4 2% 1
21 | G005789-010025-00 IZFE M10X 25 3
22 | HV120Al)-430601-000 ik iR 1
23 I HL 45 A 2 P
24 | HV120Al)-640600-000 T B R B 1
25 | AIBS600-700001-000 W FL T O 1
26 | GTHZ210C-751102-G0O Fefh 2% 1
27 AR LA 1
28 MHEREARES 1
29 N R A 1
30 | HV120A1-432000-000 e AN B BT




2-3 oM EEAR R AL

0001010

10



P Yk 2R
1 HV120AIJ-432100-000 T B 1
2 GT070P2-006020-03 WS AT [ SLBBET M6 X 20 7
3 HV120A1)-431001-000 Ry 2
4 | HV120Al1J-432200-000 e WL 2
5 | G006183-000006-00 12K M6 7
6 | GO097P1-000010-00 #JE 10 2
7 | HV120AI1)-430002-000 HL AL = 1
8 | HV120AI1J-431300-000 PaY;|RRERE 1
9 | G006183-000005-00 IZEE M5 4
10 | QJ800-420100-000 e RS 2
11 | GTO70P2-005020-00 B2%] M5 X 20 4

11




2-4 A7 ] EEAR R P




P Yk 2R
1 HV120A1)-430001-000 AL = 1
2 HV120AIJ-431300-000 FpL A 1
3 HV120AIJ-431100-000 A ) AR ARA 1
4 | GTO70P2-006020-03 WS FF 5 SR BRET M6 X 20 7
5 HV120A1)-431001-000 R 2
6 | HV120AI1-431200-000 FHLEE 2
7 | G006183-000006-00 12 EE M6 7
8 | GO097P1-000010-00 & 10 2
9 | G006183-000005-00 IZEE M5 4
10 | QJ800-420100-000 e RS 2
11 | GTO70P2-005020-00 B2%] M5 X 20 4

13




2-5 H e

14



A

s Yk 2R
1 HV120Al1J-760100-G00 B
2 HV120Al1J-760300-000 L FE Yt i B
3 G005789-012025-00 I M12 X 25
W ACAR PR F 4
Fs Ykt gmig B
1 HV120AlJ-760100-GO1 FYIE FLth
2 G005789-010020-00 12 M10X 20

15




2-6 I FEHALE

HV120A1J-640603-000

5 Yk B4 i
1 HV120Al1J-640601-000 I 1
2 HV120Al1J-640610-000 FHL T 1) 1
3 HV120Al1J-640602-000 F 1
4 1

WL

16




2-7 WEHEHMH

5 Yk B i
1 XPD090-621000-000 IR HHL 1
2 XSD090-622000-000 IR 1
3 | G005789-008020-00 2R M8 X 20 2
4 | AP1600-601002-000 U A ik 7% 2 4
5 | HV120AI1-430400-000 HE S 1
6 | G006183-000010-00 H2HE M10 4

17




2-8 MEAREC AT

5 YRk ig By HE
1 HV120A1)-710000-000 AR A 1
2 HV120AIJ-750400-G00 I IK ) 4 1
3 HV120AIJ-430200-000 A 1
4 N163-700009-000 VAN 1
5 78XEN-740402-G00 516 22 J32 (200A 14:% 22) 2
6 | GTHZ210C-750500-000 RRG: 224 2% 1
7 | G005783-006025-00 B2 M6 X 25 9
8 | G000889-000006-00 2Rt 6 5

18




2-9 b [ 92 1) A L K

19



5 Yok g P4
1 HV120A1)-710000-000 AR A 1
2 HV120A1)-710010-000 FEFE PC R 1
3 GTHZ120-710200-000 TR RBE 1
4 | GTHZ210C-710400-000 Prbs 424 1
5 GTHZ210C-720400-000 L UEPIPN 7
6 | GTHZ120-710300-000 BHE IR 1
7 | GTHZ210C-710300-000 PRI R 1
8 | GTHZ210C-720900-000 BUEH R 1
9 | GTHZ120-710400-000 MR R 1
10 | GTHZ210C-720600-000 R 1
11 | GTHZ210C-721500-000 = 2
12 | GTHZ210C-721600-000 B0 2
13 | GTHZ120-710500-000 gk HL A% 7
14 | GTHZ120-710600-000 T AR H S AR AR 1

20




2-10 & Fic F 45 A e i

HV120A1J-830002-000

8

5 Yok g B

1 HV120A1-430801-500 LR 1
2 G005789-008016-00 12 M8 X 16 4
3 HV120A1J-470100-500 ek e 1
4 1

21




T

3-1 E A SR

—
—
—_—

22



5 Yk R
1 HV02F440-101000-000 e /AR 1
2 HV02F440-102000-000 it/ p 1
3 HV02F440-103000-000 e/ E 1
4 HV02F440-104000-000 EUESmp 1
5 | HV02F440-105000-000 FERHTHE 1
6 | HVO2F440-080000-000 JE AR A 1
7 | HV02F440-090000-000 AT G AR 1
8 | HV02F440-020000-000 =R 1
9 | GTWO02FV615-008500-00 Jii 2% K 5 1
10 | GTWO02FV615-008000-000 Ji 2% Ak 10 1
11 GTWO02FV615-008400-00 Jie 2% ik 4 1
12 | GTWO02FV615-008900-000 | /K 4%k 9 1
13 | HVO2FV440-008300-000 Jii 2% K 3 1
14 | HVO2FV440-008200-000 Jii 2% R 2 1
15 | G005783-018040-00 124 M18 X 40 7
16 | G000093-000018-00 g 18 7
17 | GO097P1-000018-00 g 18 7

23




3-2 B RA




5 Yk B i HE
1 HV02F440-101000-000 /AP 1
2 GTWO02FV615-200100-000 itk 1
3 G005789-006012-00 BEFE M6 X 12 2
4 | GTO70P1-006016-00 W 7S FIRET M6 X 16 16
5 | GTWO02FV615-000015-W00 W& H B HE 6 16
6 | GTWO02FV615-000008-000 BEN
7 GTWO02FV615-006001-001 T 2
8 | G000039-000006-00 2 EE M6 16
9 GTWO02FV615-005001-001 w1 6

10 | GTO70P1-006020-00 7S FHIRAT M6 X 20

25




TR A

3-3 2§

26



5 Vel R
1 HV02F440-102000-000 £ it/ AP 1
2 GTWO02FV615-000008-000 | 11 8
3 GTWO02FV615-005000-000 | JEHRLHM: | 2
4 | GTO70P1-006020-00 WS FIZET M6 X 20 8
5 | GTWO02FV615-000015-W00 | X [ 8% 4 6 32
6 | GTWO02FV615-006000-000 | ¥EHeH 4 11 4
7 22 4T e AL A 2
8 G000093-000006-00 i 6 4
9 | G005783-006012-00 B2 M6 X 12 4
10 | GTWO02FV615-200200-000 | #iAw II 1
11 | G907417-006016-00 B H A M6X 16 2
12 | GTWO02FV615-000008-000 | 4} 1i 4
13 | GTO70P1-006016-00 WIS FIEET M6X 16 28

27




3-4 N R T R A

28



5 Yk B i
1 G000119-008020-04 [F 444 8 X 20 1
2 GTWO02FV615-070100-000 T i 2H A4 1
3 GTWO02FV615-070001-000 2z FERE 1
4 | GO097P1-000006-00 I8 6 1
5 | G006182-000006-00 HZEE M6 1
6 HV02F440-010100-000 R 1
7 GTWO02FV615-010002-000 i 1
8 GTWO02FV615-010001-000 By 1

29




TR A

3-5 §

30



5 Vel 2K HE
1 HV02F440-103000-000 e/ AmE 1
2 GTWO02FV615-000007-000 | Ff | 16
3 | GTWO02FV615-000008-000 | # /i 1|
4 GTWO02FV615-005000-000 | 4144 |
5 | GT070P1-006020-00 7S FHIRAT M6 X 20
6 | GTWO02FV615-000015-W00 | X [ 8% 8 6 32
7 | GTWO02FV615-006000-000 | ¥ e4iff 11 4
8 | GT070P1-006016-00 7S FIRET M6 X 16 28
9 | G005783-006012-00 B2 M6 X 12 4

10 | G000093-000006-00 g 6 2
11 ez 48T Fe A 2
12 | G907417-006016-00 B HE L M6X 16 2
13 GTWO02FV615-000012-000 | ##RIII 1

31




3-6 55 U2 1 541 P




5 Yk B i HE
1 HV02F440-104000-000 B 1
2 | GTWO02FV615-000008-000 A 8
3 GTWO02FV615-005000-000 HHLAF 2
4 GT070P1-006020-00 7S FIZET M6X 20 8
5 | GTWO02FV615-000015-W00 XS H i HE 6 32
6 | GTWO02FV615-000007-000 W 16
7 | GTW02FV615-006000-000 MESE A ER |
8 | G005783-006012-00 IR M6 X 12
9 G000093-000006-00 P 6

10 i 22 4 1 e A A

11 | GTO70P1-006016-00 WIS AIRET M6X 16 29
12 | G907417-006016-00 IR A M6X 16 2
13 | GTW02FV615-200400-000 AR IV

14 | G006170-000006-00 B2 EE M6 1

33




3-7 ST RALT

[S)
=)
o =y
o
’/ o
=)
84
V]
7
.
"/c/
7
(S ‘
|

34



5 Vel R
1 HV02F440-105000-000 AR IRk 1
2 GTWO02FV615-000008-000 | 11 8
3 GTWO02FV615-005000-000 | JEHRLHM: | 2
4 | GTO70P1-006020-00 WS FIZET M6 X 20 4
5 | GTWO02FV615-000015-W00 | X [ 8% 4 6 32
6 | GTO70P1-006016-00 7S FIRET M6 X 16 12
7 | GTWO02FV615-006000-000 | ¥ e4iff 11 2

35




3-8 fLahdk &

36



5 Yk R
1 GT06074-1066N-1-00 i 204 LH1066 X N 2
2 GT06074-0866N-1-00 i 204 LHO866 X N 2
3 GT06074-0844N-1-00 i 204 LHO844 X N 2
4 HV02F440-090300-000 RN 2
5 | GTWO02FV615-003000-000 R A 2
6 | GTWO02FV615-002000-000 R A 2
7 | GTW02FV615-030002-000 B %h 2
8 | G000091-002014-00 B 2X14 12
9 | GTWO02FV615-040004-000 B %h 2
10 | GTW02FV615-040001-001 i S
11 | G000091-004035-00 B 4X35 4
12 | G006171-000016-02 125 M16X 1.5 24
13 | GTWO02FV615-040002-000 B %h 2
14 | GTWO02FV615-030002-000 B %h 2
15 | GTWO02FV615-050004-000 B %h 2
16 | GTW02FV615-050001-000 SIS 2
17 | GTW02FV615-050002-000 B %h 2
18 | GTW02FV615-030001-000 KAk 1066 24
19 | GTW02FV615-040003-000 KR 8
20 | GTWO02FV615-040003-000 KB 24

37




3-9 HVO02F440-090300-000 5545 2H 44

|

Fs Vel B i HE
1 | GTWO02FV615-090003-000 | %H#E 2
2 GTWO02FV615-090002-000 | £4#i 1
3 | GTWO02FV615-002003-WO00 | #li 1+ 47 4
4 | GTWO02FV615-090303-W00 | SL0O45005-PP 2
5 HV02FV440-090301-W00 | #5%¢ 2

38




3-10 GTWO02FV615-003000-000 4446 2044

J 9

C

4

.

5 Vel R =
1 GTW20FV615-000002-000 B %h 1
2 GTW20FV615-000001-000 e 2
3 GTWO02FV615-002003-W00 Hh PR 47 2
4 GTWO02FV615-090303-W00 SL045005-PP 1
5 GTWO02FV615-002001-W00 L 1

39




3-11 GTWO02FV615-002000-000 4446 2044

Fs Vel R
GTWO02FV615-000003-000 e
GTWO02FV615-000004-000 B %h
G00894P1-00042-00 il FH SR PR A 2 42

GTWO02FV615-003002-W00

SL045004-PP

Ol | WD | —

GTWO02FV615-003001-000

B

NIN[P|FR(N

40




. ‘F&
4-1 V& 2510

41



i
Jdo

Rl

HHR

1 HV120A1)-830100-000 Sk i R R 1

2 G166742-0200050-00 INFVE RS RS M20X 1.5 X 50 7

3 HZ210AI-640300-G01 REEE il 1

4 G005789-010025-00 B2 M10X 25 4

5 | HV120AI1J-820000-000 14 R A B 1

6 | HV120AI1J-850100-000 KIEM R 1

7 | GTHZ120-610800-G0O RSP 167 1) 1

8 HV120A1)-620500-000 RSk 1

9 | HV120AI1J-840000-000 FRE M 1
10 | GTHZ120-620700-000 B2 Jig 2z Yl 1
11 | GTHZ120-611000-G0O 1 A2 SO0 £ 1R 1
12 | GTHZ120-800000-000 RRERSY 1
13 | G005783-012040-00 124 M12 X 40 7
14 | G0097P1-000012-00 I 12 7
15 G006183-000012-00 BELE M12 7
16 | HV120AI1)-800103-000 B 1
17 | TZ010-110090-000 BiE 4
18 | G005789-008020-00 2 M8 X 20 7
19 | HV120AIJ-640300-000 A RS VT 4 1] 1
20 | HV120Al-620100-000 A Mg Y L 1
21 | HV120Al-800201-000 B %h 2
22 | HV120A1)-860000-000 T IEM e 1
23 | HV120Al-640400-000 RS 1
24 | HV120A1J-800101-000 B %h 2
25 | GTHZ120-901100-000 B %h 1
26 | HV120AlJ-620600-000 M T 1
27 | HV120AJ-850201-000 KIEFFR 1
28 | HV120AJ-800106-000 B 1
29 | HS1823RPI-901001-000 %Hh 12090 6
30 | HV120A1)-830006-000 -6 1 2R 1

42




4-2 i R

43



P Vel 2R
1 HV120AI1J-821100-000 A IR 1
2 HV120AIJ-822100-000 CRIEIE pyis 1
3 HV120AIJ-823100-000 Gt 1
4 | HV120AlJ-620400-000 UG AR 4 1
5 GTHZ120-610800-G00 K- 1] 1
6 | G000070-006035-00 24T M6 X 35 4
7 | HV120A1)-826001-000 MHKARESSR 1
8 | G000070-008030-00 24T M8X 30 1
9 | CT-503025-G0O0 Aot & 4
10 | HV120AI1J-800302-000 L 1
11 | JZ04342-000030-00 A ]SS B 30 2
12 | HV120AIJ-823200-000 ERE 1
13 | G005789-008020-00 12 M8 X 20 2
14 Ehl 4
15 | HV120AI1)-820101-000 ERER 12
16 | G005783-008100-00 122 M8 X 100 2
17 | HV120AI1J-822002-000 B 1
18 | GTHZ120-902900-000 T 10
19 | HV120AI1J-800301-000 B h 1
20 | JZ04342-000020-00 A SRS B 20 2
21 | TZ010-110090-000 B 1
22 HV120A1J-820001-000 FE%E 3019 2
23 | HV120A1)-800102-000 Bl 1
24 | CT-514025-G00 GYERTE 4
25 HV120A1J-821004-000 HHR 12 4
26 | G005789-006012-00 TEFE M6 X 12 6
27 | HV120A1J-821001-000 ) 5 AR 2
28 | HV120A1J-821200-000 TR 1
29 | HV120A1)-820003-000 a5t 1
30 | G005789-008016-00 ke M8 X 16 3
31 | GTHZ120-902700-000 J7 TR Mg B 32
32 | G000889-000012-00 HEEE M12 32
33 | G000077-012040-00 B24T M12 X 40 32
34 il 4
35 | GTHZ120-902600-000 ERER 4
36 | G006183-000008-00 BELE M8 2
37 | HV120A1J-822001-000 THHA 1

44




4-3 FIEAT LT

5 Vel B
1 HV120A1J-860100-000 T AR
2 | CT-514025-G00 GYERTE
3 | CT-514040-G00 GqYERTE

45




4-4 FR B H A

\ - R
@) SRS -
N Soe A
e Nl —
&\ Ve 1\
™, ,
\_ )
’- S Z
4 Q\b J )/' /N -
- ‘
., = @
- =N\ G
I
Va \ \
\ A
)
ﬁﬂ

NS =)
\\\

46



5 Yk B i

1 | HV120A1-840100-000 WP 1

2 | HV120A1J-800105-000 Bk 1

3 | TZ010-110090-000 B 1

4 | G005789-008020-00 R M8 X 20 6

5 | GTHZ120-901200-000 B 2

6 | G005789-010065-00 B2 K M10X 65 2

7 | HV120Al1J-800202-000 B 1

8 | G000889-000010-00 =Bk M10 3

9 | GTHZ120-901600-000 B 1
10 | CT-230165-G0O PR RS 1
11 | GTHZ120-920800-000 Il A2 2 1
12 | CT-103020-G0O #1 % 3020 1
13 | CT-603230-G00 ERiEp R 1
14 | G0894P1-000030-00 A MR PE-A 2 30 1
15 | GTHZ120-920700-000 SRk SRS 1
16 | GTHZ120-920900-000 T HOEF 2
17 | GTHZ120-903700-000 o R 1
18 | CT-102525-G0O HE 4
19 | GTHZ120-901500-000 B 2
20 | GTHZ120-200700-000 A M8X1.25 2
21 | GTHZ120-903800-000 HHEHERE 1
22 | G005789-006012-00 B2 M6 X 12 2
23 | HV120A1J-840200-000 IR & 1
24 | GO00889-000016-00 BELE M16 1
25 | G0097P1-000016-00 I 16 1
26 | GTO70P1-016140-01 7S A B R SR 24T M16X 140 1
27 | G005783-010045-00 12 M10X 45 2
28 | GO097P1-000010-00 I8 10 2
29 | GTHZ120-903600-000 i 2
30 | GTHZ120-740200-000 TR B BN T O L 1
31 | G0097P1-000004-00 [ 4 4
32 | G000093-000004-00 TS 4 4
33 | G000070-004030-00 24T M4 X 30 4
34 | HV120Al)-840100-000 WP 1
35 | HV120AlJ-800105-000 Bk 1
36 | TZ010-110090-000 B 1
37 | G005789-008020-00 12 M8 X 20 6
38 | GTHZ120-901200-000 Bk 2
39 | G005789-010065-00 12 M10X 65 2
40 | HV120AI1J-800202-000 B il 1
41 | G000889-000010-00 =Rk M10 3

47




Fs

Rl

HTR

42 | GTHZ120-901600-000 B 1
43 | CT-230165-G00 PR RS 1
44 | GTHZ120-920800-000 IRl A2 2 1
45 | CT-103020-G00 #3020 1
46 | CT-603230-GOO i 54 30 1
47 | G0894P1-000030-00 i FH S 4 PEL-A Y 30 1
48 | GTHZ120-920700-000 EEiE SR 1
49 | GTHZ120-920900-000 I #EAT 2
50 | GTHZ120-903700-000 o R 1
51 | CT-102525-G00 FESS 4
52 | GTHZ120-901500-000 Bk 2
53 | GTHZ120-200700-000 AR M8X1.25 2
54 | GTHZ120-903800-000 HERERE 1
55 | G005789-006012-00 BEFE M6 X 12 2
56 | HV120AlJ-840200-000 IR & 1
57 | GO00889-000016-00 12 EF M16 1
58 | G0097P1-000016-00 g 16 1
59 | GTO70P1-016140-01 W 7S A R AR LB AT M16 X 140 1
60 | G0O05783-010045-00 2 M10X 45 2
61 | GO097P1-000010-00 #HIE 10 2
62 | GTHZ120-903600-000 G 2
63 | GTHZ120-740200-000 B BN T O 1
64 | G0097P1-000004-00 I 4 4
65 | G000093-000004-00 A 4 4
66 | GO0O0070-004030-00 B24T M4 X 30 4

48




4-5 [ F=

5 Yk B i
1 | GTHZ120-810000-000 A2 1
2 | HV120Al1J-720000-000 ¥ 1
3 | GTHZ120-721300-001 st 1
4 | GTHZ120-800200-000 TE& 1

49




P Yk
5 | GT070P2-006020-03 WS AP [H L 84T M6 X 20 4
6 | G000096-000006-00 g 6 4
7 | G000889-000006-00 I2EE M6 8
8 | 78XEN-820100-G0O N 1
9 e CGERC) 1
10 | G005783-006025-00 B2 M6 X 25 6
11 | GO097P1-000006-00 I8 6 12
12 | G005789-008020-00 R M8 X 20 4
13 | GO00096-000008-00 g 8 4
14 | GTHZ120-820100-000 FERRR 1
15 | GO00889-000008-00 H2EE M8 4
16 | HV120Al1J-800001-000 U AZie 2

50




4'6 L}%Aé\,&

=
— | -

%

&
| |

oK

|5 K
2| &
|2 |
=8| 8
| |&
OO | oo
888
£ 8/2/8
Z 8|85
£|§§|8
HES
OO |-
N| NN
— || I
> 2| =
| x| O
DrJlZOO

iy

51



P Yk B4 i
4 | GTHZ210C-720900-000 SUFEFFR 1
5 | GTHZ210C-721300-000 il 1
6 | GTHZ210C-721300-000 L UEPIPN 1
7 | GTHZ210C-720400-000 L UEPIPS 6
8 | GTHZ210C-720700-000 AT 2
9 | GTHZ210C-720800-000 AT 6
10 | GTHZ210C-721600-000 B0 2
11 | GTHZ210C-720600-000 Ity 2% 1
12 | GTHZ210C-721500-000 amn 2
13 | GTHZ210C-721000-000 Bt 1
14 | DT04-8P 8P A& 1
15 | DT04-4P 4P N 1

52




h. BERS
5-1 Sy L A A

=7
j

5=
=)

53



5 Yk B i
1 GTWO02FV615-007200-001 B 1
2 GTWO02FV615-007100-000 TRk 1
3 J000982-000016-00 [ 16 2
4 | GTWO02FV615-090120-000 V7 1 1
5 | HV02F440-090100-000 JEE T T 1
6 HV02F440-090200-000 R R 1
7 | HV02F440-030100-000 ek A 2
8 HV02F440-0901110-000 iFIRESEHED) 1
9 | G000093-000020-00 HJE 20 2
10 | G006170-000020-00 12 EE M20 4

54




5-2 R AR L

P Vel B
1 HV120AI1J-620100-000 AR JH T 1
2 HV120AIJ-640300-001 AR HH 16T 17 1
3 GT070P1-008055-00 I2%] M8 X 55 4
4 | HV120AI1)-620101-000 iFIRESHED) 1

55




5-3 AR L 1

j\

| -

P Vel 2R HE
1 HV120AIJ-640301-000 1) {4 1
2 HV120A1-640302-000 Eb A7 5 7 1 1
3 HV120AI1J-640303-000 FHJE fLE 3% 1
4 HV120A1-640304-000 O 748 15.54%2.62 1

56




5-4 FI®

57



Fs Vel 2R HE
1 HV120A1)-640101-000 It {4 1
2 HV120A1)-640110-000 WE 784 e i 65 1) 5] 1
3 HV120A1)-640120-000 P T 465 7] 1) 1
4 HV120AI1J-640130-000 P f 48 [ R 1
5 HV120A1)-640140-000 T L 1R 1
6 HV120A1)-640150-000 I8 i I 1) !
7 HV120AIJ-640160-000 MfiN=a L 1
8 HV120AIJ-640170-000 2 el 2H 1 1
9 HV120A1)-640102-000 7S AR TE G1/8A 1
10 | HV120Al-640103-000 W 7S FIRZE G1/4A 2
11 | HV120Al-640104-000 WS R 2E G3/8A 12

58




5-6 ‘FHI&

59



Fs Vel 2R HE
1 HZ210Al-640301-000 16 {4 1
2 HZ210AI-640310-000 -1l i 2
3 HZ210AI-640320-000 FEL T 465 7] 1) 3
4 HZ210AI-640330-000 TR 1
5 HZ210AI-640340-000 it 1R 1
6 HZ210AI-640350-000 2 Bl 2 1 6
7 HZ210AI-640302-000 7N F 5 38 15
8 HZ210AI-640303-000 0.8 [HJE 1
9 HZ210AI-640304-000 0.6 FHJE 2

60




5-7 AR ZHAL

>

§

5 Vel B
1 GTHZ120-610100-G0O MHEIERE 1
2 | JT-410004-G0O PRk 1
3 | TM450B1-G0O AP YR A 1
4 GTHZ120-600002-G00 (o] 3 L 8 A 1
5 | JT-110824-G0O ok 1
6 | JT-110824-GOO Tk 1
7 | JT-102230-G0O Tk 1

61




5-8 ¥ G

OIOIOXC

Bl F UPR—(20)—

)@

D@ @

LE LE

Tl L1 S1 S2 L2 T2

@@TVI V2
C
P AUXP
7 1
¥
(®)
—@—/4 B |5
@ 8 D }

62




5 YRk gmig LBFR HE
A | GTHZ120-610100-G0O TR AR 1
B | XSD090-622000-000 P eliE 1
C HV120AIJ-640100-00 BT 1] 1) 1
D | GTHZ120-610700-G00 INASERS 1
E | GTHZ120-600002-G0O [ g i E 2 1
F | HV120AlJ-640600-000 TR R 1
J | GTWO02FV615-007200-001 EC T AN 1
H | HV120AI1-620300-000 e [ R A 1
| GTWZ110-650100-G00 [EIEZEBYN 1
J HV120AIJ-640500-000 MR E 2% 1
1 | JT-102230-G0O ORI D 1
2 | GTHZ120-640003-G00 A% =im ek 1
3 | GTHZ170-630011-000 =4 1
4 | JT-111230-G0O Tk 1
5 | JT-110618-GOO Tk 2
6 HV120AI1J-630201-000 g 1
7 | JT-110818-GOO Tk 1
8 | JT-110820-G00 SURIES SR 1
9 | 160XEN-630003-000 ivgs 1

10 | JT-110614-GO1 I Bk 2
11 | JT-201414-G01 IENEECSS 11
12 | GTWZ110-630001-GOO ivgs 1
13 | JT-111630-G01 I Bk 1
14 | JT-203030-GO1 IEN:EDSS 1
15 | HV120A1)-630102-001 =g 1
16 | JT-111230-GO1 Tk 1
17 | JT-201818-G01 IR SN 3
18 | HB280PI-630625-001 g 1
19 | JT-101618-G01 Tk 2
20 | HV120Al-630301-001 figi 4 1
21 | GTWZ110-630008-G00 g4 2
22 | JT-110614-G0O I Bk 12
23 | HZ210AI-630124-000 ivgs 2
24 | HV120AlJ-630405-000 RERE 1
25 | HS1416TPI-630005-000 gy 2
26 | JT-110414-G01 Tk 5

63




5-9 P55 H

ONO

OIOMOIO

W (@

% 6 6\ /6

8 A0 /8 8 8\ /8 8
J1  J2 PR1 PR2 PLS1 PLM1PLM2 PLS2
P

T

64




i YRk gmig 2R HE
A | HV120AlJ-640500-000 MR 1
B | HZ210AI-640300-G01 FH IR 1
C | HV120AI1)-640300-001 A RS VI 4R 1] 1
D | HV120AI-620100-000 A Mg Y L 1
E | GTHZ120-610800-G0O ST ] 2
F | HV120AI1J-620600-000 IR iikin 1
G | GTHZ120-611000-G0O 1 A2 P18 1) 1
H | GTHZ120-620700-000 R 2 Bl Jh T 1
| HV120Al1J-620500-000 AP L 1
J HV120A1)-620400-000 LE A 4 YR T 1
1 JT-311414-G01 —i@Efk 2
2 | JT-110614-G01 SUR/LEZ7 DN 2
3 HZ210AI-630123-000 Jie & 1
4 | HS1418RPI-630503-000 Jie & 1
5 | JT-110614-G0O JUR/ £ 1
6 | JT-201414-GO1 HABK 5
7 | J7T-110414-G0O JUR/ £ 7
8 | JT-110414-G0o1 SR/ E SN 2
9 | HB250PI-630701-000 Jie & 2

10 | JT-110414-GO1 b Bk 4
11 | HV120AI1J-630402-000 e 2
12 | HB250PI-630702-000 Jie & 2
13 | HV120AI1)-630403-001 e 2

65




N. BRARSG
6-1 2R

66



Fs Vel B i HE
1 HV120A1J-710100-000 2 il F 2 R 1
2 HV120A1)-710200-001 ORI 28 i i 1
3 HV120A1J-720100-000 AR 1
4 HV120AIJ-720200-000 AR 1
5 HV120A1J-720300-000 Fife P2k 1
6 HV120Al1J-720400-000 PR R 2 1
7 HV120Al1J-720500-000 V- 6 IR Fe 4% 1
8 HV120AIJ-730100-000 HA5 2R (HEH i +——T T 20D 1
9 HV120AIJ-730200-000 M2k (WL T o0 —— b 2%) 1
10 | HV120AI1J-730300-000 M ZE (Hefil it —— IR 22) 1
11 | HV120AI1J-730400-000 AL (PRI 22— IR IREN 4% BH) 1
12 | HV120AI1J-730500-000 HLAS 2R (PRIG 22—— 417 E K Bh 2% BH) 1
13 | HV120AI1J-730700-000 A4k CEEA I -——— MR KB 48 B-) 1
14 | HV120AI1J-730800-000 A4k (HZRIRBNEE B-———H AT E R S)# B 1
15 | HV120AI1J-731000-000 HLAR 4L (IR R B % —— I 22 FHLD 1
16 | HV120AI1J-730600-000 AL (CHATERBNA B+——/ AT LR B)# BH) 1
17 | HV120AI1J-730900-000 i (41T EREN % B-——— AT E KB4 B-) 1
18 | HV120AIJ-700900-000 B R S 2R R 2R 1
19 | HS1416TPI-710600-000 | {THEJT ek 2

67




W

£ F

\ W
// A

X

68



5 Yk B i
1 GTHZ120-020016-000 PR “ i Sk bR 1
2 78XEN-020024-000 A RUBR A 4
3 GTHZ120-020022-000 FRZE “3CF HANGCHA” 3
4 | GTHZ120-020015-000 FR2s B Jehns” 1
5 HV120AJ-020016-000 A5 HR%F HV120A) 2
6 | GTWZ110-020003-001 P T S AR ) PR R BR A 1
7 | GTWZ110-020012-001 I LPN o 1
8 | GTWz110-020017-001 AFENE IS P RS B 25 1
9 GTHZ120-020021-000 FREE “ 3 HANGCHA” 1
10 | R960-020035-001 i PR 4
11 | GTWZ110-020013-000 R B RS 4
12 | GTWZ110-020010-001 KA TR 1
13 | GTWZ110-020002-001 BENLORAF T A 25 1
14 | GTWZ110-020011-001 FEL IR T AR 25 1
15 | GTWZ110-020008-000 MR AT bR 4
16 | GTWZ110-020007-001 P& VAR T 4
17 | GTWZ110-020006-001 05T PR A 2% 1
18 | GTWZ110-020019-001 il T BAVE KBS AR 2% 1
19 | HV120AI1-020015-0000 B0 5 Ul B AR S 1
20 | GTWZ110-020014-001 AR ER AR 2 1
21 | GTHZ120-020006-000 PRAE “HI” 3
22 | GTWZ110-020009-001 ERAE AT B AR 25 1
23 | HV120A1-020021-0000 b Bl bR s 1
24 | GTWZ110-020018-001 WS G S A 25 1
25 | GTWZ110-020005-000 AR R A D 1 B bR A 1

69




	一、底盘
	1-1 底部机罩装配
	1-2转向系统
	1-3驱动系统

	二、转台
	2-1回转机构
	2-2转台布局
	2-3左侧罩板装配
	2-4右侧罩板装配
	2-5电池组
	2-6下降阀块组件
	2-7 油泵组件
	2-8下控装配组件
	2-9地面控制箱总成
	2-10选配电缆卷盘装配

	三、起升组件
	3-1起升组件总成
	3-2第一级门架组件
	3-3第二级门架组件
	3-4钢丝绳滑轮组件
	3-5第三级门架组件
	3-6第四级门架组件
	3-7第五级门架组件
	3-8传动装置
	3-9  HV02F440-090300-000链轮组件
	3-10 GTW02FV615-003000-000链轮组件
	3-11 GTW02FV615-002000-000链轮组件

	四、平台
	4-1平台装配
	4-2伸缩臂总成
	4-3短连杆装配
	4-4称重组件
	4-5围栏
	4-6上控总成

	五、液压系统
	5-1起升油缸组件
	5-2 摆臂变幅油缸
	5-3变幅油缸阀
	5-4 主阀
	5-6 平台阀
	5-7 油箱组件
	5-8 转台管路
	5-9 平台管路

	六．电气系统
	6-1电气线束

	七、标贴

